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} PARAMETRE BYTU (M2):

Predsien
Kuapelia
WC

Obyvacka / kuchyna

Izba ¢.1

Balkon
Pivnica

@ URBAN PARK V YCHODNA
SIDLISKO JUH - HALALOVKA
91108 TRENCIN

3,08
1,22
29,54
15,68
4,69
2,60

()
=
m
=
=
(e}
p =
(we)
-
—
[ el
C—
=

S B I i f—
= ElEEI:Im::nml:l:l:l_l:l_ _II::BUJ DIII] =
= A0 = g =) OO SR o @] OOA
EEATERITFERY! -
—Tm mE:m i EE:IID oA SEVERNYPOHLAD
BLOK { —mm == m '”Euﬂiﬂ i BLOK
| m e felomm |
01 == . O 0 ==y 51
- fm c -|. ]m} o
U pm momm mg - 0o m mg -
— _ A0 0N DO0f |0 0 00 0§ -
AiGoommer mmmee £ B oo
“im momm mr [ mm oo JUZNY POHLAD
BLOK 1 —im mmmm mioi- [o mm mo- [ BLOK

| i o wc o o e
] H HLHH ]

[J 0910972 925 | 0907 726 660

@ PREDAJ@URBAN-PARK.SK | KUBASCIK@B10.SK
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